⁴⁾ Haenel, Berichte (1865) p. 15 sq.; Rockinger in comm. min. Monac. 1884 p. 182 sq. et 206 sq.; Conrat I, 228 et 630.

1	=	Ep. Aeg. Th. I, 1.
2	=	" " " I, 9, 2. 3.
3	=	" " " I, 10.
4	=	" " " I, 11.
5	=	" " " II, 16, 2. 3.
6	=	" " " II, 24.
7, 8	=	" " " II, 30. 31.
9, 10	=	" " " III, 3. 4.
11	=	" " " III, 7.
12	=	" " " IV, 8.
13—17	=	" " " V, 5—9 excepto 'hoc autem' usque 'fugitivum'.
18	=	" " " V, 10. 11.
19	=	" " " V, 12.
20	=	" " " VI, 1.
21	=	" " " VII, 1.
22	=	" " " VIII, 3.
23—25	=	" " " IX, 1. 2. 3.
26	=	" " " IX, 4. 5 exceptis iis, quae sequuntur ex Paulo apostola.
27—32	=	" " " IX, 6 exceptis 'si servus' usque 'profutura'.
33	=	" " " IX, 13.
34	=	" " " IX, 15, 1 excepto 'si tabellio' usque 'approbetur'.
35, 36	=	" " " IX, 17. 18.
37	=	" " " IX, 26.
38	=	" " " IX, 28. 31.
39	=	" " " IX, 33.

Codice epitomae Aegidianaæ denique auctorem libri, qui false 'Speculum Suevicum' *Speculum Suevicum*. nominatur, usum esse Merkelius et post eum uberrimeque Rockinger exposuerunt. Frag-
menta in linguam teutiscam versa saepius secundum ordinem Breviarii disposita sunt.¹⁾

Secundum editionem Friderici de Lassberg (1840) sunt haec:

Art. 318	cfr. Ep. Aeg. Paul. II, 25, 4.
319	" " " Th. IX, 6.
320	" " " IX, 4, 2. 3 in pr.
321	" " " IX, 4, 3 <i>similiter</i> etc.
322 in pr.	" " " IX, 4, 4.
346	" " " X, 10.
348	" " " Gai I, 7. 8 et Paul. II, 28, 1.
349	" " " Th. IX, 5 et Paul. II, 31.
349 I	" " " IX, 11, 1. 2.
350	" " " IX, 12.
350 I	" " " IX, 1, 2. 3. 6. 8.
351	" " " IX, 2, 1. 2.
352 in fine	" " " IX, 2, 3 in fine.
353	" " " V, 5, 1.
357	" " " Paul. V, 1, 1.
363 I	" " " Th. V, 7, 1. 2 et V, 8.
367	" " " Paul. V, 31, 1.
368	" " " Th. IX, 4, 1.
368 I	" " " IX, 13, 1. 2.
370 I	" " " Nov. Theod. X, 1.
371	" " " Gai IX, 3.
372	" " " IX, 4.

¹⁾ Merkel, De republica Alamannorum (1849) p. 23, 98¹¹ et ¹²; Stobbe I, 70 et 340¹⁶ et ¹⁷;
Rockinger in comm. min. Monac. (1884) p. 179 sq.; Conrat I, 224² et 680; Schroeder⁴ 666.

Art. 373 et 374 cfr. Ep. Aeg. Gai IX, 5. 6.

374 I	"	"	"	IX, 7.
"	375	"	"	Paul. IV, 11, 1.
"	375 I	"	"	V, 12, 6.
"	375 II	"	"	V, 15, 3.
"	375 IV	"	"	Greg. VI.
"	376	"	"	Th. IV, 10.

B. Collectiones ecclesiasticae.

Collectio conciliorum Galliae in codice Coloniensi.

De iis scriptis, quae ad ipsas res ecclesiae pertinent, locuturi eorum librorum, qui ante medium saeculum nonum confecti sunt, omissis collectionibus constitutionum Sirmondianarum primum collectionem conciliorum Galliae ex codice Coloniensi 212 [Darmstadtensi 2326] saeculi septimi memoramus, quae in capitibus 5 et 6 titulos 17 et 18 [Theod. II, 101 sq.] ex novellis Valentiniiani III. praebet, quorum prior Breviario non insertus est. Haec collectio, ut Maassenus ostendit, secunda parte saeculi sexti in Gallia confecta esse videtur.¹⁾